این قبیل ممنوعیت هــای کلی در حکومت
نظامــی انجام می شــود که قانون اساســی
ایران آن را کلا ممنوع کرده است. مسئولیت

احراز لزوم برقراری محدودیت ها
بــا مجلس اســت. مانند ســایر
باید به مجلس مصوبات، دولت

لایحه ای بدهد.

ســرمـقـالـه

قانون اساسی
قابل تعلیق نیست

چهارشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۵
۲۵ ذی القعده ۱۴۴۷

۱۳ می ۲۰۲۶
سال بیست و دوم

شماره ۵۳۸۴
۴۰ هزار تومان

۸ صفحه

دولت در تنگنای معیشت و تورم ۶۸ درصدی

تبعات انسانی قطع اینترنت

اقتصاد ایران نزدیک به دو دهه اســت کــه طعم تلخ تحریم های ظالمانه
را چشــیده اســت. این تحریم ها موجب فشــار زیاد بر اقتصــاد ایران، تخریب
زیرســاخت فیزیکی و تضعیف حکمرانی خوب و در نهایت گسترش فقر شده